MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL SUL-RIO-GRANDENSE

RESULTADO PARCIAL DAS INSCRIÇÕES REFERENTES AO EDITAL 01/2020

 O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense, campus Bagé , no uso
das suas atribuições legais, torna público, por meio deste, o Resultado Parcial das inscrições
referentes ao Edital 01/2020 de Seleção Pública de Profissionais de Costura para Produção de
Máscaras para Contenção da COVID-19.

Número da inscrição
(por ordem alfabética)

NOME
1 ANA DJANIRA DA SILVA VIANA
2 CIBELE CRISTINA DE OLIVEIRA GULARTE
3 CLENIR RIBEIRO FRANCO FERREIRA
4 DINAMAR LEITE CAMARGO
5 ELIANE ALBRECHT RAMOS
6 FLÁVIA LOPES SOARES
7 IRANY DE OLIVEIRA LEITE
8 JANETH CLARINDA LUIZ FAGUNDES
9 JULIA SUSANA STEPANIUK DE COSTA
10 LEOPOLDINA NUNES MUNHOZ
11 MARIA FRANCISCA LOPES ESTEVES
12 MARTA CASSALI MARTINS
13 REJANE MERI MACHADO GONÇALVES
14 RITA IDALIANE DOS SANTOS SOUZA
15 ROSEMERY PEREIRA ROCHA
16 SIMONE RODRIGUES COLARES

                                                                                                                           BAGÉ, 03 de julho de 2020